[bookmark: _GoBack]別記様式第１６号（第１２条関係）
公共下水道使用開始（休止・廃止・再開・変更）届
　　　　　年　　　月　　　日
近江八幡市長　宛
申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　（氏名を記載し、押印することに代えて、署名することができます。）
　　　　　　　　　　　　　　　　（法人の場合は、記名押印）

公共下水道の使用を開始（休止・廃止・再開・変更）したいので、近江八幡市下水道
条例施行規程第１２条の規定により、次のとおり届け出ます。
	施工場所
	近江八幡市
	確認番号

	開始等の区分
	□開始　　　□休止　　　□廃止　　　□再開　　　□変更

	開始等の日
	　　　　　年　　　月　　　日

	開始等の理由
	□下水接続のため　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

	排水区分
	□生活系　　□事業系　　□集合住宅（      戸）
□仮設　　□その他（                        ）

	使用水
	□上水道　　□井戸　　□上水道・井戸併用　　□その他（       ）

	使用人数
	人
	※上水道以外を使用する場合に記入

	指定工事店

	指定番号

	水道メーター
	φ　　　㎜

	開始指針
	㎥

※この欄は、記入しないこと。
	水道メーター
	φ　　　㎜

	開始指針
	㎥

	検査日
	　　　　　年　　　月　　　日
	処理分区
	□公共
□特環

	入力日
	　　　　　年　　　月　　　日
	水栓番号

	課長
	課員
	担当者

	（備考）